ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	00.00.0000

	г. Ачинск
	              № 00–000р

	О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 20.03.2020 № 52-335р «Об увековечении памяти Лапенкова Ивана Адамовича Героя Советского Союза»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории города Ачинска, утвержденным решением Ачинского городского Совета депутатов от 15.04.2011 № 17-135р, статьями 28, 54, 57 Устава города Ачинска, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение к решению от 20.03.2020 № 52-335р «Об увековечении памяти Лапенкова Ивана Адамовича Героя Советского Союза» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в уполномоченном печатном средстве массовой информации.

	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

__________С.Н. Никитин

	Глава города Ачинска

        __________И.П. Титенков

Приложение

к решению Ачинского

городского Совета депутатов

от 00.00.0000 № 00-000р
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА
	Мемориальная доска размещается на главном фасаде МБОУ «Школа № 16 имени Героя Советского Союза И.А. Лапенкова», (слева от входа в здание)
	[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

	[image: image5.png]'El 7 Brosume -Mowr= X | (] (47 Brogsuwe -Mowre X | @ hitpsi/ffias-nalogrs/ X | 5 Bl e 4542 x |

< C @ yandexru/maps/11302/achinsk/geo/park_pobedy/129670100/711=90.492383%2C56.2580368:2=16.68 G &

© Asistuners Wt Mowwossiweasccr, @ OVAC % Copssowsasunco.. [ Crpssowsnméo. % MySmwwanxagscr. G pocpeecrpownsin. % Mybmswsn xsascr.. ) Crpyaryps smun.

6, . © Omaaa

QucynsTaAS

",
©  napk nodens: Q  x . = 4

Uioma 5

napk MoGepp!
napk MoGeasi, AUMHCK, KpacHOApCKWiA Kpait g 9
era
KoopauHaTsi: 56257763, 90.492049 -+ i, (=)
F°22 JCnasavica 23 ‘3pem KMHOPa#

©

Wawmwnii
HBopK

]

Kowawaop

£

Anreiarinoc

@ Nocasuts oGekT Cyuisel

)

#° VicnpasuTs HeTouHoCTH

2, Arrpartinons|

@ tinkoff.ru Hercdican

N° 27 Caernmion
KpeautHas kapta TuHbkodbd
¢ 6ecnnaTHbIM 06CNYXUBaHUEM

A

£

P J

2

280

    место размещения объекта
[image: image6.png]

   направление севера

РАЗВЕРТКА ФАСАДА

[image: image7.png]JIAIIEHKOB

NBAH AJAMOBHUY

I'epoii Corerckoro Coro3a
(15.01.1912-06.12.1972)

3amecTuTeNb KOMaH/iupa MOTOCTPEJIKOBOIO OaraiboHa
20-ii rBap/eiickoi MeXaHH3MPOBAHHOI OpHrajbl,
rBap/IMK CTapUInii e TeHaHT

Лицевой фасад

Материал: мемориальная доска выполнена из темно-серого  гранита толщиной  20 мм.
ВИЗУАЛИЗАЦИЯ

[image: image8.png]

_1793168395

_1793168682